АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.02.2025

№ 220
О передаче полномочий в части заключения соглашений
в рамках исполнения муниципального социального заказа
на оказание муниципальной услуги в социальной сфере
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлинского муниципального округа, администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

 1. Передать управлению образования и спорта администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области следующие полномочия администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, определенной в качестве уполномоченного органа по направлению «Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)»:
1.1. полномочия по заключению соглашений в целях исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»;
1.2. полномочия по оплате соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области buturlino.nobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования и спорта администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области А.Л.Ломакина.
Глава местного самоуправления

Н.А.Чичков